
BROJ 3/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 1 

 

















SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 

 
 

 

 

 

Godina 2015.                                            broj: 03                     Vojnić, 06. veljače 2015.  

 



BROJ 3/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 2 

 

S A D R Ž A J 
 

 

 

 

 

I. OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. Plan prijama u službu  u Jedinstvenom upravnom odjelu općine Vojnić .....................3 

2. Plan prijama na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u općini 

Vojnić  za 2015. godinu ................................................................................................4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 3/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 3 

Na temelju članka 8. i 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ( „ Narodne novine „ , broj 86/08 i 61/11 ) i članka  44.  Statuta 

općine Vojnić ( „ Glasnik Karlovačke županije „ 45/13 ) ,  a sukladno Proračunu općine 

Vojnić za 2015. godinu , načelnik općine Vojnić   donosi   

P L A N    P R I J A M A 

u službu u Jedinstvenom upravnom odjelu općine Vojnić 

                                                                   Članak 1.  

Ovim Planom prijama u službu utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta i broj 

nepopunjenih radnih mjesta službenika  u Jedinstvenom upravnom odjelu ( „ Službeno glasilo 

općine Vojnić „ , broj 02/15 ) , te potreban broj službenika na  neodređeno vrijeme i 

vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke za 2015. godinu , te Plan prijama u službu 

nacionalnih manjina . 

              Članak 2. 

Stvarna popunjenost radnih mjesta u JUO je za utvrđenih 7 radnih mjesta  , 5 radnih mjesta 

službenika , 0 namještenika  i 0 vježbenika .  

                                                                  Članak 3. 

U JUO općine Vojnić tijekom 2015. godine  predviđa se prijem novih službenika i  to : stručni 

suradnik za proračunske korisnike  i viši referent za komunalne poslove – komunalni redar , 

dok se ne planira  prijam namještenika i vježbenika .  

Članak 4. 

Ovim Planom utvrđuje se i popunjenost radnih mjesta u JUO pripadnika nacionalnih manjina.  

U JUO zaposlena su 2 pripadnika nacionalnih manjina .  

Članak 5. 

Na temelju ovog Plana , slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja, 

premještajem , te putem oglasa koji se objavljuje kod nadležne službe za zapošljavanje .  

Članak 6. 

Prilikom popunjavanja radnih mjesta JUO dužan je postupati sukladno Ustavnom zakonu o 

pravima nacionalnih manjina ( „ Narodne novine „ , broj 152/02, 47/10 , 80/10, 91/11 )  , 

Zakona o pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji ( „ 

Narodne novine „ , broj 174/04, 92/05, 20/07, 107/07, 65/09, 137/09 , 146/10 , 55/11 ) ,  

ukoliko su se u prijavi za natječaj pozvali na to pravo , imaju prednost pri zapošljavanju u 

odnosu na ostale kandidate pod jednakim uvjetima .  

Članak 7. 

   Ovaj Plan  stupa na snagu prvog dana od dana objave u „ Službenom glasniku  općine 

Vojnić „ . 

KLASA: 112-1/15-01/01                                     Načelnik općine Vojnić                                                                       

UR.BROJ: 2133/17-01-4/2-15-01                                           Nebojša Andrić 

Vojnić, 06. veljače 2015. godine 



BROJ 3/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 4 

 

 

Na temelju članka 43. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj ) samoupravi ( „ Narodne novine „ , broj 86/08 i 61/11 ) i članka 44. Statuta 

općine Vojnić ( „ Glasnik Karlovačke županije „ broj 45/13 ) , načelnik općine Vojnić donosi 

slijedeći  

P L A N    P R I J A M A 

na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u 

općini Vojnić za 2015. godinu 

I . OPĆE ODREDBE  

Članak 1. 

Ovim Planom predviđa se prijam na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa 

tijekom 2015. godine u Jedinstveni upravni odjel općine Vojnić .  

 

II. PLAN PRIJAMA , BROJ RADNIH MJESTA  

Članak 2. 

Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa planira se u 2015. godini prijam 6 ( 

šest ) osoba i to :  

1 osoba ( prvostupnik ekonomske struke ) za radno mjesto viši stručni suradnik za financije i 

računovodstvo  

1 osoba ( prvostupnik ekonomske struke ) za radno mjesto stručni suradnik za računovodstvo 

2 osobe ( prvostupnik pravnog smjera ) za radno mjesto stručni suradnik za upravne poslove  

2 osobe ( srednja stručna sprema ekonomskog ili upravnog smjera ) za radno mjesto 

administrativni tajnik  

Članak 3. 

Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa provodi se u suradnji 

s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje .  

Članak 4. 

Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave u „ Službenom glasilu općine Vojnić „ .  

 

                                                                                                              Načelnik općine Vojnić 

KLASA: 112-09/15-01/02                Nebojša Andrić 

UR.BROJ:2133/17-01-4/2-15-01 

Vojnić , 06. veljača 2015. godine  



BROJ 3/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 5 

                                                                                                              

 


